MEIO  DO  TERMO  DE  EXECUÇÃO  DESCENTRALIZADA  Nº  970670,  POR  INTERMÉDIO  DO  INSTITUTO  DE 
COMPUTAÇÃO/UFAL, COM COORDENAÇÃO DO PROF. DR. THIAGO DAMASCENO CORDEIRO, SIAPE 2021852.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REDISTRIBUIÇÃO   DE RECURSOS ENTRE RUBRICAS DO PAF DO CONTRATO   –   
Após o REMANEJAMENTO de recursos no valor de R$ 648.162,20(seiscentos e quarenta e oito mil, cento e sessenta e 
dois reais e vinte centavos) da Natureza de Despesa: "33.90.41-CONTRIBUIÇÕES (PRÓ-NEES)" para a Natureza de 
Despesa:  "33.90.20  -  BOLSA  DE  ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO”;  o  contrato  passa  a  adotar  a  seguinte 
REDISTRIBUIÇÃO DE RECURSOS DE RUBRICAS do PAF, para a cobertura do projeto,  SEM ALTERAÇÃO NO VALOR